
Vudim Trade d.o.o
Preduzeće za trgovinu i proizvodnju                                        
Medakovićeva 65, 11050 Beograd, Srbija
tel: 011/3970-241;  fax. 011/3970-242
office@vudimtrade.rs
www.vudimtrade.rs
PIB: 102008532

Povratnica dobavljaču

Kupac:
Adresa:

Grad:

Vraćamo robu isporučenu po računu broj _______ od datuma ___. ___. 2____

R.br Kataloški broj Opis proizvoda Količina

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Maksimalni rok za povraćaj robe je 5 dana od dana kupovine. 

Razlog vraćanja robe  _________________________________.

Molimo Vas da nam dostavite knjižno odobrenje za ovaj povraćaj.

              Robu vratio
Robu primio

Datum ___________________                                                                     
                                                                                                                           _____________________ 
Potpis  ___________________                                        


